
お客様各位
株式会社ワールドツール

〒369-1106 埼玉県深谷市白草台2909-50

TEL：048-501-7871　FAX：048-501-7872

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
さて、このたび弊社におきましては永年にわたりご愛顧を頂いておりました下記商品を製造中止とし現
在庫終了をもって販売も終了させていただく事 になりました。
誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 今後も皆様のご要望にお答
えすべく、より良い商品の充実に努めてま いりたいと存じます。
 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具　　

廃番品番 後継品番 備考
2011000011383 なし
2011000011857 なし
2026000007823 なし
2005000007699 なし

なし
なし
なし

以上　　

AP DC18V 充電式 COBﾜｰｸﾗｲﾄ WL769

AP ﾄﾞﾘﾙ 10本ｾｯﾄ DS138
AP 丸軸ﾄﾞﾘﾙｾｯﾄ(16本組)DB185

AP 10PC ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｽｸﾚｰﾊﾟｰ

廃番商品名 後継商品名
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商品廃番のお知らせ

記


